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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO AL 
CUERPO DE VETERINARIOS TITULARES CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 30 DE 
ENERO DE 2020, (BOE DEL 10 DE FEBRERO)  

 
El Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo de Veterinarios 
Titulares convocado por Resolución de 30 de enero de 2020 ha resuelto: 
 
Primero.- Publicar como Anexo I la lista de aspirantes que han superado el segundo 
ejercicio de la fase de oposición con las puntuaciones obtenidas.  
 
Segundo.- Convocar a todos los aspirantes que han superado el segundo ejercicio de la 
fase de oposición para la realización del tercer ejercicio que tendrá lugar a partir del día 
once de enero del dos mil veinte, en la sala 3015 del Ministerio de Sanidad, Paseo del 
Prado 18-20, Madrid. El llamamiento se realizará según el calendario que figura en Anexo 
II a esta Resolución.  
 
Tercero.- Recordar a los convocados que, sin perjuicio de la normativa, en relación con las 
medidas preventivas a adoptar frente a COVID-19 son de aplicación las instrucciones 
publicadas para la ejecución del primer ejercicio con fecha 28 de septiembre y disponibles 
en 
https://www.mscbs.gob.es/profesionales/oposicionesConcursos/ofertasEmpleo/perFuncionario/Oferta_2019/Resolucion_30012020_
1920.htm 

 
 
Para la práctica de este ejercicio los opositores deberán acudir provistos necesariamente de 
bolígrafo. Asimismo, deberán presentar su documento nacional de identidad, permiso de 
circulación o pasaporte. 
 

Madrid, nueve de diciembre de 2020 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

Micaela García Tejedor 
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ANEXO I 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE 
OPOSICIÓN PARA EL ACCESO AL CUERPO DE VETERINARIOS TITULARES (Resolución 

de 30 de enero de 2020) 
 

DNI Apellidos y Nombre PUNTUACIÓN 

****2773* BECK ROMAN, ANA CRISTINA 5,00 

****4670* BUEIS VILLA, PATRICIA DE LOS 7,30 

719****0* CARBAJAL GONZALEZ, MARIA TERESA 8,70 

442****4* COTALLO SANCHEZ, JOSE DANIEL 7,00 

****2908* EVAN ROZADA, SOFIA DE 8,70 

2922***** FERNANDEZ CATALAN, CARLOS 9,17 

762****7* GARCÍA SERRANO, PABLO 7,57 

****8601* GARCIA VERDES, JOSE MANUEL 8,83 

3100***** GIL SANCHEZ, MANUEL 9,33 

****1196* GOMEZ SAN JOSE, GEMMA MARIA 8,00 

70****34* LASTRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 7,83 

177****1* LOPEZ PLANA, PAULA 9,27 

24****63* MARTINEZ ALCOVER, FELIX BERNARDO 8,33 

****6653* MARTINEZ HABA, LUCIA 8,50 

759****6* MORILLA MINGORANCE, SILVIA 6,83 

03****50* MUÑOZ ARQUEROS, MARTA 7,25 

48****13* ORTEGA MEDINA, BLANCA 8,80 

0****557* PALAO CAZORLA, SILVIA ELENA 7,33 

****2364* PENA TOSAR, NOELYA 5,00 

470****8* PEREZ LOPEZ, ISABEL 5,30 

5374***** ROBLES SERRANO, GEMA 6,00 

21****22* ROQUE SOLA, BEATRIZ 7,63 

0724***** RUIZ ESTEBAN, BLANCA MARINA 8,50 

****4799* SANJUAN LOPEZ, JAVIER 6,83 

5033***** YU MA, HUAXI 7,00 
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ANEXO II 

CALENDARIO PARA LA REALIZACIÓN DEL TERCER EJERCICIO DE LA FASE DE 
OPOSICIÓN 

 
 

DÍA Y HORA DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

11/01/2021 a las 16 horas 0****557* PALAO CAZORLA, SILVIA ELENA 

11/01/2021 a las 16 horas ****2364* PENA TOSAR, NOELYA 

11/01/2021 a las 16 horas 470****8* PEREZ LOPEZ, ISABEL 

   12/01/2021 a las 16 horas 5374***** ROBLES SERRANO, GEMA 

12/01/2021 a las 16 horas 21****22* ROQUE SOLA, BEATRIZ 

12/01/2021 a las 16 horas 0724***** RUIZ ESTEBAN, BLANCA MARINA 

   13/01/2021 a las 16 horas ****4799* SANJUAN LOPEZ, JAVIER 

13/01/2021 a las 16 horas 5033***** YU MA, HUAXI 

13/01/2021 a las 16 horas ****2773* BECK ROMAN, ANA CRISTINA 

   14/01/2021 a las 16 horas ****4670* BUEIS VILLA, PATRICIA DE LOS 

14/01/2021 a las 16 horas 719****0* CARBAJAL GONZALEZ, MARIA TERESA 

14/01/2021 a las 16 horas 442****4* COTALLO SANCHEZ, JOSE DANIEL 

   18/01/2021 a las 16 horas ****2908* EVAN ROZADA, SOFIA DE 

18/01/2021 a las 16 horas 2922***** FERNANDEZ CATALAN, CARLOS 

18/01/2021 a las 16 horas 762****7* GARCÍA SERRANO, PABLO 

   19/01/2021 a las 16 horas ****8601* GARCIA VERDES, JOSE MANUEL 

19/01/2021 a las 16 horas 3100***** GIL SANCHEZ, MANUEL 

19/01/2021 a las 16 horas ****1196* GOMEZ SAN JOSE, GEMMA MARIA 

   20/01/2021 a las 16 horas 70****34* LASTRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 

20/01/2021 a las 16 horas 177****1* LOPEZ PLANA, PAULA 

20/01/2021 a las 16 horas 24****63* MARTINEZ ALCOVER, FELIX BERNARDO 

   21/01/2021 a las 16 horas ****6653* MARTINEZ HABA, LUCIA 

21/01/2021 a las 16 horas 759****6* MORILLA MINGORANCE, SILVIA 

21/01/2021 a las 16 horas 03****50* MUÑOZ ARQUEROS, MARTA 

21/01/2021 a las 16 horas 48****13* ORTEGA MEDINA, BLANCA 

 
09 de diciembre de 2020 


